П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

Го подготовке документации по
планировке территории,
расположенной в восточной части
кадастрового квартала 56:43:0214013,
с целью формирования границ дачного
товарищества

На основании обращения Кривко А.О. от 04.10.2016 г., руководствуясь ст. 16
Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.45, п.1, п.2 ст.46
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ,
ст.25 Устава г. Орска:

1. Заказчику -  Кривко А.О.:
1.1. Разрешить осуществить подготовку документации по планировке территории

(в полном объеме), расположенной в восточной части кадастрового квартала
56:43:0214013, с целью формирования границ дачного товарищества;

1.2. Согласовать техническое задание на подготовку документации по планировке
территории с комитетом архитектуры и градостроительства администрации города;

1.3. Подготовить демонстрационные материалы по проекту планировки и проекту
межевания территории на бумажном и электронном носителях и представить в комитет
архитектуры и градостроительства администрации города Орска (А.А. Большаков) в срок
до 01 октября 2017 г. для предстоящего рассмотрения на публичных слушаниях.

2. В случае невыполнения Кривко А.О. условий пп.1.3. п.1 настоящего
постановления данное постановление считать утратившим силу.

3. Управлению по связям с общественностью и национальной политике
администрации города (О.В. Николаева) разместить на официальном сайте
администрации города в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное
постановление.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на
официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы города О.Н. Николаенко.

Г

О.Н. Николаенко

К.Г. Кузнецова

http://www.kmc-orsk.ru

V*e n

jt».ao

jti t>f
садоводческим
кооператив •
"Пенсонер"

оз. fftevawe J»t10

jixet

J t o t i i j

•>*>««

jnu
jat eijK.'t

J A S T

дамба

.'*s s>

.Ж?.'*

vw?

f,; -

парк s-o
Строителей

m** "r>
жение

овлению
страции города Орска
Л

А 7 /
м‘‘ : : . :  :l,V.r’A

■■ - 4:' ST u ’ . у« <. . . .  «л\. у;
Ik  . . .  .v :-----*ч. , ;! - *"• ■ ■ ' • ■ ■ г • ■ а  •;,
W )U ............. .. г !. • - - - - Vt А. • . ;■у V ■ •• •'-rf-N.... . v.............А- - с.:
В \ j m u \  r  . ; ; » ■ »V- «. r 9Unrv\ л » . и  \ ^--.Т ,

: 4 .  : ;:!Г
г ?5>

. . .. ■ м: v. Дй .
■®#v- :ЗКМН

. * // о .  . ,  . ^

г % *. ■ л -

лл! Аесчаме

: ■ :9*ъrv>

Г"

Границы проектирования

,i Месторасположение: г.Орск, восточная часть
(кадастрового квартала 56:43:0214013{

Заказчик:
Кривко А.О.

Чертеж: Границы проектирования Масштаб 1:4000
| Разработан комитетом архитектуры и градостроительства
‘ Администрации г. Орска

; Председатель КАиГ r V 7
/ft**'" Большаков А.А. и О К Т  2 0 1 6

/ 7
/■-- /\_

Исполнитель Олефиренко О.Ю. и > / £